客户销户表

                                              经办人签字：

客户号  客户名称

证件类型  证件号码

申请销户交易所

□大连商品交易所                  □郑州商品交易所

□上海期货交易所                  □上海国际能源交易中心

□中国金融期货交易所              □广州期货交易所

销户声明

一德期货有限公司：

 本人/单位确认截止到申请日一切交易结算结果均准确无误，且已结清

与贵公司的一切债权债务。因本人/单位在办理销户手续时无法交回留存合

同，特此声明：此份留存合同自销户之日起作废，绝无异议。

 本人/单位确认已解除该账户对应所有银行结算账户银期转账关系，并

承担在期货公司销户之前未去银行办理解除可能会导致的后果。

自然人签字：

法定代表人/开户代理人签字：

单位客户加盖公章：

申请日期：     年    月    日

备注